（公社）日本分析化学会九州支部役員　各位

拝啓
早春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より九州支部活動におきまして多大なご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。
本年度におきましては、下記の新執行体制のもとで九州支部の活動運営を行いますので
何卒ご支援とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
活動詳細につきましては、電子メールにて配信、あるいは九州支部のホームページ上に
掲載しております「支部ニュース」をご覧頂ければ幸いです。

敬具

2018年度 九州支部長　高椋　利幸

記
2018年度　九州支部執行部役員
支部長	高椋　利幸	（佐賀大学大学院工学系研究科）
次期支部長	浜瀬　健司	（九州大学大学院薬学研究院）
副支部長	森　健	（九州大学大学院工学研究院）
副支部長	松田　直樹	（産業技術総合研究所九州センター）
監査	戸田　敬	（熊本大学大学院先端科学研究部理学系）
監査	内原　博	（株式会社堀場製作所）
庶務幹事	梅木　辰也	（佐賀大学大学院工学系研究科）
会計幹事	真瀬田　幹生	（佐賀大学総合分析実験センター）

2018年度　日本分析化学会九州支部　事務局
連絡先：
〒840-8502　佐賀市本庄町1
佐賀大学 大学院工学系研究科循環物質化学専攻
（高椋）	Tel: 0952 – 28 – 8554, Fax: 0952 – 28 – 8548
（梅木）	Tel: 0952 – 28 – 8555, Fax: 0952 – 28 – 8548
（真瀬田）	Tel/Fax: 0952 – 28 – 8896

九州支部HP：http://www.jsac.or.jp/~jsac_kyushu/
[bookmark: _GoBack]九州支部メールアドレス（支部長・庶務幹事・会計幹事宛）：jsac_kyushu@jsac.jp